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MÅLGRUPP
Det antroposofiska året riktar sig till alla som önskar få en översikt av 
den antroposofiska människokunskapen. Detta år kan även användas  
för de medarbetare som arbetat länge inom någon verksamhet och som 
önskar förnyelsekraft och glädje genom nya kunskaper. Det 
antroposofiska året innehåller en studie- och kulturresa till bl.a. 
Dornach, Schweiz, där den antroposofiska rörelsen har sitt centrum. 
Denna resa har under åren varit ett uppskattat inslag, inte minst på 
grund av den gemenskapsbildande aspekten samt möjligheten att bli 
medveten om det stora sammanhang som antroposofiskt arbete är 
inbäddat i.

METODIK OCH KURSTEMAN
På samma sätt som under den treåriga grundutbildningen använder 
undervisningen den triala metoden, där praktisk yrkeserfarenhet och 
teoretiskt innehåll integreras och fördjupas genom konstnärligt 
övande. Tonvikten detta år ligger helt på den antroposofiska 
människokunskapen, med självutveckling som centralt tema. 

FORMEN
Utbildningen sker i veckoblock, fem veckor under året. Kursansvarige 
närvarar vid alla blockveckorna och ledsagar under hela utbildningen.

DET PRAKTISKA
Utbildningen är förlagd till Saltå By i Järna. En kultur- och studieresa 
till bl.a. Dornach Schweiz ingår. OBS! Mat under resan samt flygbiljett 
ingår inte i kursavgiften

PRIS OCH ANMÄLNINGSFÖRFARANDE
Kursavgiften för hela kursen är 31 500 kr + moms (39 375 kr totalt), 
lunch och fika ingår. Vid köp av enskilda block (exklusive reseblocket) 
är priset 6 000:- + moms (7 500:- totalt). 
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OM JÄRNA AKADEMI

Järna Akademi är ett utbildningsinitiativ som sätter kunskapen 
om människan och hennes förhållande till sin omvärld i centrum. 
Vi vill skapa ett forum för lärande och utveckling, där människan, 
genom att upptäcka och fördjupa sin potential i dialog med andra, 
kan bidra till berikandet av såväl yrkeslivet som samhället i stort. 
Järna Akademi anknyter därmed till en lång bildningstradition i 
Ytterjärna med inspiration från det antroposofiska tänkandet.

Järna Akademi vänder sig till alla människor och yrkesgrupper. Vi 
erbjuder kurser som syftar till individuell utveckling och fördjup-
ningskurser för olika professioner.

Några utbildningar och kurser är mer yrkesinriktade och kräver 
inga tidigare akademiska meriter, medan andra kräver tidigare för-
kunskaper motsvarande högskolenivå. Järna akademi eftersträvar 
ett brett utbud av utbildningar och kurser inom till exempel peda-
gogik och specialpedagogik, medicin, samhälle och ekonomi, odling 
och näringsfrågor samt inom konstens område. Det finns också kur- 
ser som huvudsakligen behandlar allmänmänskliga existentiella 
frågor. Dessa inriktas på bestämda yrkesgrupper, är tvärprofessio-
nella eller vänder sig till allmänheten.

Ledord för Järna Akademis arbete är förståelsen av människan, 
hennes inre potential, uppgift och ansvar – både som individ och ur 
ett allmänt mänskligt perspektiv. Människan är en odelbar enhet. 
Det är först när tanken står i samklang med hjärtats och handens 
intelligens som vi kan finna vägen till ett rikt inre liv samtidigt som 
vi aktivt kan verka för en positiv samhällsförändring.

Varmt välkommen med din anmälan!






	Tom sida



